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INFORMATORI LIGA U18 VAJZAT PLAY OFF GJYSMEFINALET 1

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja liga U18 (F) gjysmefinalet 1 te zhvilluara me 20/21.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881][bookmark: _Hlk162949386]KBF PEJA 03 – AA PRISHTINA                                        64 – 58    (1-0) 
Gjyqtari kryesor:  Ilir Shala 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KBF BASHKIMIM- KBF PRISHTINA                                    58 – 75    (0-1)
Gjyqtari kryesor:  Klodian Lecaj 
Gjyqtari 1:  Ensar Muriqi 
Vezhguesi:  Arben Lezlija 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtares Alket Temaj e cila u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

VENDIME:

Lojtarja e KBF Bashkimi (Alketa Temaj) e cila u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                 Prishtine 
Xhelal Mumini                                                                                           23.04.2024
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Lagjia “Arbéria”
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